Non sic aggeribus ruptis cum spumeus amnis Exit. ¶ Exire, prohibere. Virg. Æneid. lib. xi. Sustinet à iugulo dextram, & vim viribus exit.

165 ¶ Expedire, vile esse. Terent. Heaut. Expedit bonas esse vobis: nos, quibus enim est res, non sinunt. Lucil. lib. xxvij. Ego enim à pueritia, ut me amare expediat. Tul. de offic. lib. ij. Sape enim aut eos ledunt, quos non debeant; aut eos, quos non expedit. ¶ Expedire est desinere. Virg. Æneid. lib. iij. Et Aulonio possis considerare portu Expediam distis. Terent. Phorm. Atque id, si potes, verbo expedit vno. ¶ Expediri, liberari. Virg. Æneid. lib. ij. Flammam inter & hosteis Expedior. Terent. Hecyr. Teque hoc crimine expedit. Sienna Hist. lib. iij. Funeis expediunt, claustra foribus imposita periclitantur. ¶ Expedire, proferre. Vir. Æn. lib. j. Cereremque canistris Expediunt. M. Tul. in Verrem de suppliciis: 20 Hominem proripi, atque in foro medio nudari, ac deligari, & virgas expediri iubet. ¶ Expedire, colligere. M. Tull. ad Casarem iuniorum lib. j. Ex ceteris autem generibus tunc pecunia expeditur, cum legionibus victribus erunt, quæ sponduimus, persoluenda.

166 ¶ Enixa dicitur partu lenata. Vir. Æn. lib. iij. Triginta capitum fertus enixa iacebit. ¶ Enixa, subiugata. Vir. Æneid. lib. iij. Seruitio enixa tulimus.

167 ¶ Efferre, subdere. Lucil. lib. xxvi. Depugnabunt pro te ipsi, & morientur, ac se vltro efferrunt. ¶ Efferre significat proferre. Vir. li. v. Tunc fatus Anchita cestus pater extulit æquos. Et li. ij. Mene efferre pedem genitor? Lucil. lib. xxvi. Ego ubi quæ ex præcordiis versu effero. Ennius Medea: Vrfnam ne vnaquæ me de cordis cupido corde pedem extulisse. ¶ Efferre, ostendere. Virg. li. viij. Ut belli signum Laurenti Turnus ab arce Extulit. ¶ Efferre, 40 erigere, leuare. Virg. Æneid. li. v. Ostendit dextram insurgens Entellus, & altè Extulit. Lucil. lib. xxx. Continuo simul ac paulo, vehementius aura Instauit fluctus, erexerit, extuleritque. ¶ Efferre, edere, prouehere. Vir. Geor. li. ij. Extulit hæc Decios, Marios. Lucillius li. xxvi. Non idcirco extollitur, vel ira, vel gaudij dator. M. Tul. Hortensio: Præter ceteros nostra extulit ciuitas. ¶ Efferre, extollere. M. Tul. de signis: Nimirum forsitan hæc illi 50 mitterentur, atque efferant. Idem de offic. li. ij. Itaque eos viros suscipiunt, maximisque efferunt laudibus. Lucillius li. xxx. Omnia aha, in quibus efferimur rebus, ne ego multis loquar.

168 ¶ Extollere, differre. Cæcilius Plocio: Abi intro, atque ista hæc aufer, tamen hodie extollat nuptias.